
 

         

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 
     Препис 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 165-Н 

от 13 февруари 2017 г. 

 

За отмяна на Наредба № 42 от 3 ноември 2010 г. за изграждането и поддържането на 

информационна система за оценка, управление и контрол на риска, в т.ч. за издаване на 

полици по задължителните застраховки по чл. 249, т. 1 и 2 от Кодекса за застраховането 

 

 

Във връзка с приемането на Наредба № 54 от 30.12.2016 г. за регистрите на 

Гаранционния фонд, за обмена и защитата на информацията и за издаването и 

отчитането на задължителните застраховки по член 461, т. 1 и 2 от Кодекса за 

застраховането 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

 

Приема Наредба за отмяна на Наредба № 42 от 3 ноември 2010 г. за изграждането и 

поддържането на информационна система за оценка, управление и контрол на риска, в т.ч. за 

издаване на полици по задължителните застраховки по чл. 249, т. 1 и 2 от Кодекса за 

застраховането. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласували: 

Анна Андонова – директор дирекция „Правна” 

Веселина Мандаджиева – началник отдел „Нормативна дейност” 

Изготвил: 

Ирина Стоянова – главен експерт, отдел „Нормативна дейност” 

Николай Петков – началник отдел „Надзорна политика и анализи” 

 
 


